

**Hilsen fra biskop Tor Singsaas og bispedømmerådsleder Åge Søsveen, advent 2010,
til medarbeidere i prestetjenesten i Nidaros bispedømme:**

Advents- og julehilsen

Bønnerop i advent;

Kyrie eleison - Kriste eleison - Kyrie eleison

Takkesang ved juletid;

*Akk, kom, jeg opp vil lukke
mitt hjerte og mitt sinn
og full av lengsel sukke:
Kom Jesus dog herinn!
Det er ei fremmed bolig,
du har den selv jo kjøpt,
så skal du blive trolig
her i mitt hjerte svøpt.*

(Brorson: "Mitt hjerte alltid vanker ...; NoS 45, v. 7)

“*Skruk*” var gjestekor i Nidarosdomen under Olavsfestdagene i sommer. I Olsokhøymessa sang de et “*Kyrie*”, tonesatt av komponisten Iver Kleive. En sterk, nesten rystende opplevelse. Det var en framføring som åpnet opp vinduer, dører og porter inn til hvelv etter hvelv langt innover i livet. Denne “*Kyrie-satsen*” makter på en særlig måte å kalle fram “det eksistensielle ropet” dypt inni oss, som så intenst ber Herren om å komme med sin barmhjertighet og nåde; “*Nå må du komme, Herre. Uten deg makter jeg ikke mer!*”

Musikken er “*det usynlige sakrament*” Gud har gitt oss. Kunsten har sin egenverdi hvor Gud møter oss på en annerledes måte enn gjennom ord. Hvor mange ganger har vi ikke erfart at en rikdom av toner og harmonier helt uventet har båret med seg en opplevelse av Herrens nærvær? - *Stille har Han kommet, - og blitt hos oss.*

Mange har på en særlig måte blitt knyttet til dette dette uttrykksfulle “*Kyrieropet*” framført av “*Skruk*” det siste halvåret. Vi møtte det under Olsok, og nå sist under Etterutdanningskurset i Selbu.

Vi ønsker å gi dere som står i prestetjeneste i Nidaros bispedømme en helt ny CD av “*Skruk*” – som heter “*-til alle tider -*”, som nettopp innleder med “*Kyrie -ropet*” av Iver Kleive.

La det være et bønnerop i adventstid, hvor vi venter på Herrens komme!

Jul er inkarnasjonsfest. Gud tar bolig mellom oss, og i oss. "Skruk" synger også Brorsonsalmene; "Mitt hjerte alltid vanker i Jesu føderom";

"Akk kom, jeg opp vil lukke mitt hjerte og mitt sinn og full av lengsel sukke; Kom Jesus, dog herinn!"

Et svar på vårt Kyrierop?

Han kommer til oss, Kristus. Stille kommer han. Han gir fred, frimodighet, glede.

Han er usynlig tilstede hos oss, alltid. I Jesu Kristi navn gjør vi vår tjeneste.

La dette være en takkesang inn i juletida.

Jeg vil som biskop få takke for alle samvær dette året. Mange høydepunkt. Det største er alltid å møte dere prestene. For jeg har et særlig ansvar for å gi oppmuntring og motivasjon, og være til støtte for dere som står i prestatjeneste. Dere betyr mye for mange. Høyst ulike utfordringer står dere overfor hver dag; - fra å være i offentlighetens intense lys, til å måtte bære alene i taushet tunge betroelser et menneske er kommet med. Takk for at dere er medmennesker, for det er så viktig for en troverdig prestatjeneste.

Takk også fra Nidaros bispedømmeråd for tjenesten dette året. Bispedømmerådet ser det som en av sine viktigste oppgaver å legge forholdene til rette slik at den enkelte prest får brukt sine evner og krefter slik en selv ønsker det.

Dere prestene står sammen med mennesker i særlig avgjørende livssituasjoner. Det er et privilegium å komme mennesker så nær, men også svært krevende. Men slik gjennom dere viser kirka sin troverdighet og bærekraft.

Det er ikke merkelig at vi trenger "Kyrie-ropet" i liv og teneste. For så å bryte ut i takkesang, - for vi tror at Kristus står ved vår side, alltid!

En velsignet jul og et godt nyttår!